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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 22/10/2017
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 117
Mejor tiempo del evento 01:53.006
Media del dia 02:05.831
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.006
Tiempo medio grupo prueba 02:08.276
Pilotos en grupo Iniciacion 35
Mejor tiempo grupo Iniciacion 01:54.352
Tiempo medio grupo Iniciacion 02:13.822
Pilotos en grupo Medio 35
Mejor tiempo grupo Medio 01:55.587
Tiempo medio grupo Medio 02:06.085
Pilotos en grupo 1
Mejor tiempo grupo 00:00.000
Tiempo medio grupo 00:00.000
Pilotos en grupo Avanzado 38
Mejor tiempo grupo Avanzado 01:53.015
Tiempo medio grupo Avanzado 01:59.657




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P50775 prueba 01:53.006 [ 01:53.006 | 00:00.000 | 00:12.825| 00:00.000 | 00:15.270 | 48
104javier Avanzado 01:53.015 [ 00:00.008 | 00:00.008 | 00:12.816 | 00:00.000 | 00:06.642 | 49
84rafael Avanzado 01:53.226  00:00.211 | 00:00.220 | 00:12.604 | 00:00.211 | 00:06.430 | 46
98jonatahan Avanzado 01:53.594 [ 00:00.368 | 00:00.588] 00:12.236 | 00:00.579 | 00:06.062| 40
73david Avanzado 01:53.994 | 00:00.400 | 00:00.988 | 00:11.836 | 00:00.979 | 00:05.662 | 33
35david Iniciacion 01:54.352 [ 00:00.358 | 00:01.346| 00:11.478 | 00:00.000 | 00:19.469| 44
102jose Avanzado 01:54.425 | 00:00.072 | 00:01.419] 00:11.405 | 00:01.410| 00:05.231 33
105stuart Avanzado 01:54.455 | 00:00.029 | 00:01.448| 00:11.376 | 00:01.440 | 00:05.202| 26
96marcos Avanzado 01:54.532 [ 00:00.076 | 00:01.525] 00:11.299 | 00:01.517 | 00:05.125 18
82isaac Avanzado 01:54.585 [ 00:00.053 | 00:01.579] 00:11.245| 00:01.570 | 00:05.071 16
95carlos Avanzado 01:54.885 [ 00:00.299 | 00:01.878 | 00:10.946 | 00:01.870 [ 00:04.772| 42
70mario Medio 01:55.587( 00:00.702 | 00:02.581 ] 00:10.243 | 00:00.000 | 00:10.497| 51
94jairo Avanzado 01:55.741 | 00:00.153 | 00:02.734 | 00:10.090 | 00:02.726 | 00:03.916 13
74raul Avanzado 01:56.119 00:00.377 ] 00:03.112] 00:09.712 | 00:03.104 | 00:03.538| 30
99perico Avanzado 01:56.406 [ 00:00.287 | 00:03.400| 00:09.424 | 00:03.391 | 00:03.250 12
107toni Avanzado 01:56.872 [ 00:00.466 | 00:03.866 | 00:08.958 | 00:03.857 | 00:02.784| 29
97juanl Avanzado 01:57.304 | 00:00.431 | 00:04.297 | 00:08.527 | 00:04.288 | 00:02.353| 33
59enrique Medio 01:58.165 [ 00:00.861 | 00:05.158 | 00:07.666 | 00:02.577 | 00:07.919| 42
80cachorro Avanzado 01:58.272 | 00:00.107 | 00:05.266| 00:07.558 | 00:05.257| 00:01.384| 35
101sergio Avanzado 01:58.612 [ 00:00.339 | 00:05.605| 00:07.219 | 00:05.597 | 00:01.045| 39
cachorro Avanzado 01:58.627 | 00:00.015] 00:05.620| 00:07.204 | 00:05.612 | 00:01.030 14
P50764 prueba 01:58.658 [ 00:00.031 | 00:05.652| 00:07.172| 00:05.652 | 00:09.617| 25
SRuano23 Avanzado 01:58.991 [ 00:00.332 | 00:05.984 | 00:06.840 | 00:05.976 | 00:00.666| 34
P29915 prueba 01:59.000 [ 00:00.008 | 00:05.993 | 00:06.831| 00:05.993 | 00:09.276| 21
103alvaro Avanzado 01:59.013 [ 00:00.013 | 00:06.006 | 00:06.818| 00:05.998 | 00:00.644 | 28
7ivan Iniciacion 01:59.382 [ 00:00.368 | 00:06.375| 00:06.449 | 00:05.029 | 00:14.440| 31
72luis Avanzado 01:59.609 [ 00:00.227 | 00:06.603 | 00:06.221 | 00:06.594 | 00:00.047| 23
100joseC Avanzado 01:59.961 [ 00:00.351 | 00:06.954 | 00:05.870| 00:06.946 | 00:00.303 [ 29
48rocio Medio 02:00.668 [ 00:00.706 | 00:07.661 | 00:05.163 | 00:05.080 | 00:05.416| 23
66manuel Medio 02:01.488 [ 00:00.820 | 00:08.482| 00:04.342 | 00:05.901 | 00:04.596| 36
79manuel Avanzado 02:01.589 | 00:00.100 | 00:08.583 | 00:04.241 | 00:08.574 | 00:01.932| 45
43franciscol Medio 02:02.208 | 00:00.619 | 00:09.202 | 00:03.622 | 00:06.621 | 00:03.876| 45
76joselu Avanzado 02:02.227 | 00:00.018 | 00:09.220 | 00:03.604 | 00:09.212 | 00:02.569 | 45
52joseblas Medio 02:02.356 [ 00:00.129 | 00:09.350 | 00:03.474 | 00:06.768 | 00:03.728 | 39
67sergio Medio 02:03.237 | 00:00.880 | 00:10.230| 00:02.594 | 00:07.649 | 00:02.847| 52
22ruben Iniciacion 02:03.504 [ 00:00.266 | 00:10.497 | 00:02.327 | 00:09.151 | 00:10.318| 52
62miguel A Medio 02:04.965 | 00:01.461 | 00:11.958| 00:00.866 | 00:09.377| 00:01.119| 43
75ignacio Avanzado 02:05.109 [ 00:00.144 | 00:12.102 | 00:00.722 | 00:12.094 [ 00:05.451 38
karlosrl prueba 02:05.171 | 00:00.062 | 00:12.165] 00:00.659 | 00:12.165 | 00:03.104 19
90juanlu Avanzado 02:05.295 | 00:00.123 | 00:12.288 | 00:00.536 | 00:12.280 | 00:05.637| 38
S4alvaro Medio 02:05.634 [ 00:00.339 | 00:12.627 | 00:00.197 | 00:10.046 | 00:00.450 12
4larmando Medio 02:05.798 | 00:00.163 | 00:12.791 | 00:00.033 | 00:10.210 | 00:00.286| 53
36magin Medio 02:06.150 [ 00:00.352 | 00:13.143 | 00:00.318 | 00:10.562 | 00:00.065| 41
P12504 prueba 02:06.401 [ 00:00.251 | 00:13.395| 00:00.570 | 00:13.395| 00:01.874 9
63angel Medio 02:07.382 [ 00:00.980 | 00:14.375| 00:01.550| 00:11.794| 00:01.297| 33
55pedro Medio 02:07.432  00:00.049 | 00:14.425| 00:01.600 | 00:11.844 | 00:01.346| 28
21manuel Iniciacion 02:07.779 [ 00:00.347 | 00:14.773 | 00:01.948 | 00:13.426 | 00:06.042 | 47
benjaminsantiago Medio 02:08.021 [ 00:00.241 | 00:15.015| 00:02.190 ] 00:12.433 [ 00:01.936| 42
68pato Medio 02:08.410 [ 00:00.388 | 00:15.403 | 00:02.578| 00:12.822 | 00:02.325| 29
106adolfo Avanzado 02:08.520 [ 00:00.109 | 00:15.513 | 00:02.688 | 00:15.504| 00:08.862| 20
37jose Medio 02:08.827 [ 00:00.307 | 00:15.820| 00:02.995| 00:13.239 | 00:02.742 | 47
77josec Avanzado 02:08.980 [ 00:00.153 | 00:15.974 | 00:03.149 | 00:15.965 | 00:09.323 | 22
45carlos Medio 02:09.098 [ 00:00.117 | 00:16.091 | 00:03.266 | 00:13.510 | 00:03.013 4
50jairo Medio 02:09.298 | 00:00.200 | 00:16.292 | 00:03.467 | 00:13.711| 00:03.213| 40
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65aridani Medio 02:09.334 [ 00:00.035| 00:16.327 | 00:03.502 | 00:13.746 | 00:03.249 | 38
felipe5 prueba 02:10.021 [ 00:00.687 | 00:17.014 | 00:04.189 | 00:17.014 | 00:01.744 5
83juanma Avanzado 02:10.216 [ 00:00.194 | 00:17.209 | 00:04.384 | 00:17.200 | 00:10.558 | 49
13antonio Iniciacion 02:10.264 [ 00:00.048 | 00:17.258 | 00:04.433 | 00:15.912 | 00:03.557| 43
4fcojavi Iniciacion 02:10.355 [ 00:00.090 | 00:17.349 | 00:04.523 | 00:16.002 | 00:03.467| 31
39joaquin Medio 02:10.715 [ 00:00.360 | 00:17.709 | 00:04.884 | 00:15.128 | 00:04.630| 30
34yoryo Iniciacion 02:11.239 [ 00:00.523 | 00:18.232| 00:05.407 | 00:16.886 | 00:02.583 | 29
87pabloj Avanzado 02:11.472 00:00.233 | 00:18.466 | 00:05.641| 00:18.457| 00:11.815| 39
S56mario Medio 02:11.669 [ 00:00.196 | 00:18.663 | 00:05.838 | 00:16.081 | 00:05.584 | 32
58adan Medio 02:11.730 [ 00:00.060 | 00:18.723 | 00:05.898 | 00:16.142 | 00:05.645| 28
47francisco Medio 02:11.775 [ 00:00.044 | 00:18.768 | 00:05.943 | 00:16.187 | 00:05.690 | 26
2isra Iniciacion 02:12.021 [ 00:00.246 | 00:19.014 | 00:06.189 | 00:17.668 | 00:01.801 39
Sfelipe Iniciacion 02:12.521  00:00.500 | 00:19.515| 00:06.690 | 00:18.168 | 00:01.300 13
8manuel Iniciacion 02:12.911 | 00:00.389 | 00:19.904 | 00:07.079 | 00:18.558 | 00:00.911 | 47
11josera Iniciacion 02:13.807 [ 00:00.896 | 00:20.800 | 00:07.975] 00:19.454| 00:00.015] 31
91juanjo Avanzado 02:14.071 [ 00:00.264 | 00:21.064 | 00:08.239 | 00:21.056 | 00:14.413 | 37
19carlos Iniciacion 02:15.240 | 00:01.169 | 00:22.234 | 00:09.409 | 00:20.888 | 00:01.418 | 29
18carlosg Iniciacion 02:15.811 | 00:00.570 | 00:22.804 | 00:09.979 | 00:21.458 | 00:01.988 1
3lana Iniciacion 02:16.073 [ 00:00.262 | 00:23.067 | 00:10.242 | 00:21.720 | 00:02.251 | 26
P74429 prueba 02:17.392 [ 00:01.318 | 00:24.385| 00:11.560 | 00:24.385| 00:09.115| 25
6manuel Iniciacion 02:17.450 [ 00:00.058 | 00:24.444 | 00:11.619| 00:23.097 | 00:03.628| 24
joselopezpineda Iniciacion 02:18.574 | 00:01.123 ] 00:25.567 | 00:12.742 | 00:24.221 | 00:04.751 46
3diego Iniciacion 02:18.604 [ 00:00.030 | 00:25.597 | 00:12.772 | 00:24.251 | 00:04.781 11
24fran Iniciacion 02:26.412 [ 00:07.808 | 00:33.405 | 00:20.580 | 00:32.059 | 00:12.589 9
33jose Iniciacién 02:28.806 [ 00:02.393 | 00:35.799 | 00:22.974| 00:34.453 | 00:14.983 | 39
32jonatan Iniciacion 02:31.344 [ 00:02.537 | 00:38.337 | 00:25.512 | 00:36.991 | 00:17.521 32
P74462 prueba 02:36.560 [ 00:05.216 | 00:43.554 | 00:30.729 | 00:43.554 | 00:28.284 | 22
17silverio Iniciacion 04:49.544 | 02:12.983 | 02:56.537 | 02:43.712| 02:55.191 | 02:35.721 1
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